pengurus paripurna Majelis Ulama Indonesia tanggal 7 Jumadil Awal

1406 H/18 Januari 1986 M. Dipandang sudah tidak memadai lagi.
12

Keberadaan komisi fatwa dan hukum Majelis Ulama Indonesia

di Pandang sangat penting, karena komisi ini diharapkan dapat

menjawab segala permasalahan hukum Islam yang dihadapi oleh umat

Islam di Indonesia yang senantiasa muncul dan semakin kompleks.